Que, con ResoluciOn Jefatural NO 0285-2010-lNIA, de fecha 21 
de octubre de 2010, se aprobO el expediente técnico; 

Que, mediante el documento del visto, Ia Oficina de Logistica 
solicitO Ia aprobaciOn del expediente de contrataciOn, por un valor referencial ascendente a SI 
43,008.00 (Cuarenta y Tres Mil Ocho con 00/1 00 nuevos soles); 

Que, con Oficio NO 1240-2010-INlA-OGP/OPRE, Ia Oficina 
•.... General de PlanificaciOn señalO Ia existencia de disponibilidad hasta por un monto de 43,008.00 

y Tres Mil Ocho con 00/100 nuevos soles), con cargo a Ia siguiente fuente de

[...]

para Ia "ConstrucciOn de Galpón de Cuyes de Ia Sub EstaciOn Experimental Agraria Pichanaki" 

en el marco del Proyecto "Fortalecimiento Institucional para la Prestación de Servicios de 
lnvestigacion y Transferencia de Tecnologia para Mejorar los Ingresos Campesinos de Ia Selva 
Central del Pals", por un valor referencial ascendente a SI 43,008.00 (Cuarenta y Tres Mil Ocho 
con 00/1 00 nuevos soles), conforme a los argumentos señalados en Ia parte considerativa de Ia 
presente ResoluciOn. 

Articulo 20.- Conformar el Comité Especial cargo de la 
rganizaciôn, conducciOn y ejecución del proceso de selección para Ia "Construcciôn de Galpôn